
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年6月12日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 準用河川柳川ほか草刈委託 豊田市四郷町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
河川課 豊清建設（株）　　 \6,590,000

2 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 準用河川家下川ほか草刈委託 豊田市鴛鴨町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
河川課 豊清建設（株）　　 \5,690,000

3 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 土地改良施設草刈委託 豊田市本新町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
農地整備課 （株）バンブー苑　　 \5,165,250

4 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
令和７年国勢調査用品仕分・配送等業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託 運搬･保管等 （総）庶務課 東海センコー運輸（株）　　 \3,329,000

5 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
青少年相談センター及びけやきワークス植
栽管理業務委託

豊田市栄町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
青少年相談
センター

美和造園（株）　　 \1,300,000

6 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 展覧会記録ビデオ制作委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
美術館 ひまわりネットワーク（株）　　 \935,000

7 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市民向けＳＤＧｓイベント設営・撤去・運
営等業務委託

豊田市渡刈町地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
未来都市推進課

（株）サンデーフォークマネージメント
　　　豊田オフィス

\3,165,910

8 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 開票所設営委託 豊田市八幡町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
選挙管理委員会
事務局

（株）モダン装美　　 \2,240,000

9 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委
託

豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

ダイオキシン
測

環境保全課 中外テクノス（株）　中部支社 \3,590,000

10 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
しもやまスマイルプラン後期計画策定
業務委託

豊田市大沼町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
下山支所 （株）名豊　　 \2,660,000

11 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
第５次豊田市生涯スポーツプラン策定
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
スポーツ振興課

（株）サーベイリサーチセンター
　　　名古屋事務所

\1,360,000

12 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 栃立第２地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市栃立町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 （株）上智　愛知三河支店 \2,650,000

13 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
上郷大成地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市上郷町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 栄和測量（株）　豊田営業所 \1,850,000

14 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
貝津第３地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市貝津町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \2,100,000

15 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
加納第６地区地籍調査認証登記事務委託
その２

豊田市加納町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 取止め

------------
-

16 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016 貝津第４地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市貝津町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \500,000

17 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 小田木第１地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市小田木町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
都市計画課 （株）新日　豊田支店 \550,000

18 令和7年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018
豊田市１００年の森づくり構想策定会議
運営等支援業務委託

豊田市足助町ほか地内 その他業務委託 調査委託 森林課 不調
------------

-

1/19



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年2月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市四郷町ほか地内

001

金6,590,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

準用河川柳川ほか草刈委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金6,359,412円

予 定 価 格
金8,479,215円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \6,242,830
失格

---------------

\6,770,000 ---------------

 \3,500,000
失格

---------------

落札---------------\6,590,000豊清建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

（株）鈴喜組　　

（株）みどり造園　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

河川課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/19



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年2月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市鴛鴨町ほか地内

002

金5,690,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

準用河川家下川ほか草刈委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金5,269,150円

予 定 価 格
金7,025,533円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \5,169,156
失格

---------------

\5,700,000 ---------------

 \2,880,000
失格

---------------

落札---------------\5,690,000豊清建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

（株）鈴喜組　　

（株）みどり造園　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

河川課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/19



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市本新町ほか地内

003

金5,165,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

土地改良施設草刈委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）バンブー苑　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金5,150,250円

予 定 価 格
金6,867,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \4,800,000
失格

---------------

落札---------------\5,165,250（株）バンブー苑　　

（株）鈴喜組　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

農地整備課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年9月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市西町ほか地内

004

金3,329,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

令和７年国勢調査用品仕分・配送等業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東海センコー運輸（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,450,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,976,519 ---------------

\17,592,000 ---------------

落札---------------\3,329,000東海センコー運輸（株）　　

西濃運輸（株）　名古屋東支店

日本通運（株）　オートモー
ティブロジスティクス支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（総）庶務課

営業品目

運搬・保管等

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市栄町ほか地内

005

金1,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

青少年相談センター及びけやきワークス植栽管理業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 美和造園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,400,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,300,000美和造園（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

青少年相談センター

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木
管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月11日

豊田市小坂本町地内

006

金935,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

展覧会記録ビデオ制作委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,270,000 ---------------

\1,450,000 ---------------

落札---------------\935,000ひまわりネットワーク（株）　　

（株）映像舎　　

（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔｓ
豊田支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

美術館

営業品目

映画等製作・広告
・催事
映画等製作-ビデオ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市渡刈町地内ほか

007

金3,165,910円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市民向けＳＤＧｓイベント設営・撤去・運営等業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）サンデーフォークマネー
ジメント　豊田オフィス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,854,510円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,480,000 ---------------

落札---------------\3,165,910
（株）サンデーフォークマネー

ジメント　豊田オフィス

（株）ＪＴＢ　三河支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

未来都市推進課

営業品目

映画等製作・広告
・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年7月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市八幡町地内

008

金2,240,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

開票所設営委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,363,540円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,330,000 ---------------

落札---------------\2,240,000（株）モダン装美　　

（株）ライフサービス東海　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

選挙管理委員会事務局

営業品目

映画等製作・広告
・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市畝部東町ほか地内

009

金3,590,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中外テクノス（株）　中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,980,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,700,000 ---------------

落札---------------\3,590,000中外テクノス（株）　中部支社

エヌエス環境（株）　中部支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境保全課

営業品目

 検査・測定
ダイオキシン測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月13日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市大沼町ほか地内

010

金2,660,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

しもやまスマイルプラン後期計画策定業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名豊　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,224,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,200,000 ---------------

\3,170,000 ---------------

\3,670,000 ---------------

落札---------------\2,660,000（株）名豊　　

（一社）地域問題研究所　　

（株）創建　　

ランドブレイン（株）
豊田事務所

施行の方法

地自法234③による

担当課

下山支所

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市西町ほか地内

011

金1,360,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

第５次豊田市生涯スポーツプラン策定業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,750,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,460,000 ---------------

\1,800,000 ---------------

落札---------------\1,360,000
（株）サーベイリサーチセン

ター　名古屋事務所

（株）名豊　　

（株）創建　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

スポーツ振興課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市栃立町地内

012

金2,650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

栃立第２地区地籍調査認証登記事務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）上智　愛知三河支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,800,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,650,000（株）上智　愛知三河支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

都市計画課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

13/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市上郷町地内

013

金1,850,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

上郷大成地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 栄和測量（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,950,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,850,000栄和測量（株）　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

都市計画課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

14/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市貝津町地内

014

金2,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

貝津第３地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,260,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,100,000（株）フジヤマ　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

都市計画課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

15/19



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 015

委 託 名 加納第６地区地籍調査認証登記事務委託　その２

委 託 場 所 豊田市加納町地内 委託期間
自 令和7年6月20日
至 令和8年3月27日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 都市計画課

 調査委託
不動産登記---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

16/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市貝津町地内

016

金500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

貝津第４地区地籍調査認証登記事務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金580,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\500,000（株）フジヤマ　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

都市計画課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

17/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 令和7年6月10日

豊田市小田木町地内

017

金550,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

小田木第１地区地籍調査認証登記事務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）新日　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金580,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\550,000（株）新日　豊田支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

都市計画課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

18/19



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月10日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市足助町ほか地内

018

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市１００年の森づくり構想策定会議運営等支援業務委託

令和7年6月20日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

未受領\3,400,000（株）地域環境計画　名古屋支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

森林課

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

19/19


